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ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA 

CNPJ N° 01.612.525/0001-40 
Rua São Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA 

Processo Administrativo n° 0504001/2022 
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 018/2022 
Tipo: Menor Preço por Item 

022 

Objeto: Registro de Preços para eventual, futura e parcelada aquisição de produtos para distribuição 
gratuita a famílias carentes do Município de Buriticupu/MA. 

AUTENTICIDADE DOS 
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: 

A T DA SILVA EIRELI 
CNPJ: 21.692.853/0001-01 

BURITICUPU - MA, em 29 de abril de 2022. 
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

A 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 

Consulta realizada em: 29/04/2022 16:04:05 

Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: A T DA SILVA EIRELI 
CNPJ: 21.692.853/0001-01 

Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes lnidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 

2022 
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016. 

• 

• 
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E PESA 1 GOVERNO Re) 

FÁCIL MANNIIR.° 

Sobre o Portal 

Serviços 

Legislação 

Parceiros 

Fale Conosco 

Manuais 

Municípios 

Implantados 

Consultar 

Informações 

Noti(cacões 

• 
9 

Autenticidade de Livro 
DADOS DA CONSULTA 

Protocolo: 

e 210560118 

Data do Protocolo: 

29/04/2022 

Número de Registro: 

IE. 21600018773 

Empresa: 

W A T DA SILVA EIRELI 

Documento(s): 

15 Termo de Autenticação 

Proc. 
Fls. 
Rub. 

< Voltar ) 

(98) 2106-8500 Ver mais 

Av. Pedro II, N199 - Centro, São Luis - MA, 65010-450 

ouvidoria ®Jucema.ma.gov.br 

Acesso 
estadu 

SEINC JUCEMA 

O FAMEI4 



EMPRESA G°VE'ffl° ° 

FÁCIL MfiRRNII°E1 # 

Sobre o Portal 

Serviços 

Legislação 

Parceiros 

Fale Conosco 

Manuais 

Municípios 

Implantados 

Consultar 

informaçoes 

Notificações 
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Autenticidade de doo men os 
DADOS DA CONSULTA 

Protocolo: 

13 210553588 

Data do Protocolo: 

a 21/04/2021 

Número de Registro: 

21600018773 

Arquivamento: 

20210553588 

Empresa: 

gl A T DA SILVA EIRELI 

Documento(s): 

Balanço 

<Voltar)

198) 2106-8500 Ver mais 

Av. Pedro II. N199 - Centro, São Luis - MA, 65010-450 

ouvidoriaajucema.ma.gov.br 
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EMPRESA 29;;;Z2,1k:à 

FACIL I all""""N" 

Sobre o Portal 

Serviços 

Legistaçao 

Parceiros 

Fale Conosco 

Manuais 

Municipios 

Implantados 

Consultar 

Informações 

Nottficaçóes 

• 
9 

Autenticidace de doc • os 
DADOS DA CONSULTA 

Protocolo: 

le 210596007 

Data do Protocolo: 

30/04/2021 

Número de Registro: 

21600018773 

Arquivamento: 

1 20210596007 

Empresa: 

ei A T DA SILVA EIRELI 

Documento(s): 

Ét1 Documento de Interesse 

E 

< Voltar)

(98)2106-8500 Ver mais 

Av, Pedro II, N199 - Centro, São Luis - MA, 65010-450 

ouvidoriaajucema.ma.govbr 

Acesso 
estclu 

SEINC JUCCIA . 

O !AMEP 
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SERVIÇOS ONLINE 

eli ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE 

VERACIDADE 

Certificação Digital de Documento Emitido 

Dados do documento CERTIDÃO DE HABILITAÇÃO PROFISSIONAL 

Número de Controle: 576503 

Data de emissão: 21/03/2022 às 16:57:10 

Validade: 19/06/2022 

Número Registro: MA-008142/0-3 

Nome: JOSE AILTON BARROS PEREIRA 

Voltar 

© 2022 Spiderware 



dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua 
3 cadastral. 

:ão sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte. 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

3CRIÇA0 

1001-01 COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO 
CADASTRAL 

DATA DE ABERTURA 

16/01/2015 

ARIAL 

A EIRELI 

ABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) 

A C1MERCIO 
PORTE 

EPP 

:RIÇA° DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL 

Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados, 
armazéns (Dispensada ) 

:RIÇA° DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS 

Confecção de roupas intimas (Dispensada *) 
Confecção de peças de vestuário, exceto roupas íntimas e as confeccionadas sob medida (Dispensada *) 
Confecção de roupas profissionais, exceto sob medida (Dispensada *) 
Serviços de pintura de edifícios em geral 
Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar (Dispensada *) 
Comércio varejista de laticínios e frios 
Comércio varejista de carnes - açougues (Dispensada *) 
Comércio varejista de bebidas (Dispensada *) 
Comércio varejista de horhfrutigranjeiros 
Comércio varejista de material elétrico (Dispensada *) 
Comércio varejista de ferragens e ferramentas (Dispensada *) 
Comércio varejista de materiais hidráuiicos (Dispensada *) 
Comércio varejista de materiais de construção em geral (Dispensada *) 
Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação (Dispensada *) 
Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e vídeo (Dispensada *) 
Comércio varejista de móveis (Dispensada *) 
Comércio varejista de artigos de colchoaria (Dispensada *) 
Comércio varejista de tecidos (Dispensada *) 
Cocio varejista de artigos de armarinho (Dispensada *) 
C cio varejista de artigos de cama, mesa e banho (Dispensada *) 

RIÇAO DA NATUREZA JURIDICA 

resa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári 

2BOLETAS 

BAIRRO/DISTRITO 

ANIL 

TRONICO 

REIRA@GMAIL.COM 

NUMERO 

12 

MUNICIPIO 

SAO LUIS 

TELEFONE 

(98) 3246-7962 

COMPLEMENTO 
******** 

UF 

MA 

IVO RESPONSAVEL (EFIR 

ASTRAL DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL 
16/01/2015 

JAÇA° CADASTRAL 

zCIAL DATA DA SITUAÇAO ESPECIAL 
****** 

13 
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a Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 
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Comércio varejista de artigos de tapeçaria, cortinas e persianas (Dispensada ") 
Comércio varejista de artigos de papelaria (Dispensada *) 
Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos (Dispensada *) 
Comércio varejista de artigos esportivos (Dispensada *) 
Comércio varejista de bicicletas e triciclos; peças e acessórios (Dispensada *) 
Comércio varejista de embarcações e outros veículos recreativos; peças e acessórios (Dispensada *) 
Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal (Dispensada ") 
Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios (Dispensada *) 
Comércio varejista de calçados (Dispensada *) 
Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos (Dispensada ") 
Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários 
Comércio varejista de fogos de artifício e artigos pirotécnicos 
Comércio varejista de equipamentos para escritório (Dispensada *) 
Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para empresas 
Imunização e controle de pragas urbanas 

;RIÇA0 DA NATUREZA JURIDICA 

resa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári 

BOLETAS 
NUMERO 

12 
COMPLEMENTO 
******** 

BAIRRO/DISTRITO 

ANIL 
MUNICIPIO 

SAO LUIS 
UF 

MA 

TRONICO 

REIRA@GMAIL.COM 
TELEFONE 

(98) 3246-7962 

IVO RESPONSAVEL (EFR) 

NS110 DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL 

16/01/2015 

JAÇA° CADASTRAL 

ECIAL DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL 

e alvarás e licenças é direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolução CGSIM n° 51, de 11 de 
ou da legislação própria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, não tendo a Receita Federal qualquer 
quanto às atividades dispensadas. 

[a Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

a 29/04/2022 às 16:06:26 (data e hora de Brasília). 

• i 
ES DE DISPENSA DE LICENCIAMENTO 4% CONSULTAR USA .0 VOLTAR g IMPRIMIR 

ce a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, clique aqui. 

Página: 2/2 
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Passo a  passo  para o CNPJ Consultas CNPJ Estatísticas Parceiros Serviços CNPJ 
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Empp;:sA G NODO

FÁCIL MANN" t

Sobre o Portai 

Serviços 

Legislação 

Parceiros 

Fale Conosco 

Manuais 

Municípios 

Implantados 

Consultar 

Informações 

110 
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Autenticidade de ocumentos 
DADOS DA CONSULTA 

Protocolo: 

210103604 

Data do Protocolo: 

26/01/2021 

Número de Registro: 

21600018773 

Arquivamento: 

h 20210103604 

Empresa: 

gl A T DA SILVA EIRELI 

Documento(s): 

Contrato 

< Vottar 

(98) 2106-8500 Ver mais 

Av. Pedro II, N099 - Centro. São Luis - MA. 65010-450 

ouvidoriaigiucema.ma.gov.br 

Acesso 
estadu 

suam JUCEMA aio§ 

o =!4! 
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PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA DO TRABALHO 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS 

Nome: A T DA SILVA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS) 

CNPJ: 21.692.853/0001-01 

Certidão n°: 4857302/2022 

Expedição: 09/02/2022, às 07:41:36 

Validade: 08/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 

de sua expedição. 

Certifica-se que A T DA SILVA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) 

no CNPJ sob o n° 21.692.853/0001-01, NÃO CONSTA como inadimplente no 

Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. 

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e 

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos 

Tribunais do Trabalho. 

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais. 

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua 

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 

Internet (http://www.tst.jus.br). 

Certidão emitida gratuitamente. 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 

Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por 

disposição legal, contiver força executiva. 

Dúviciage syxgestbeg: (.7.ncit.ci,t.st...: 
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Confirmação da Autenticidade de 
Certidões 

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão 

CNPJ: 21.692.853/0001-01 

Código de Controle: 4A6B.A338.0360.ABB2 

Data da Emissão: 23/12/2021 

Hora da Emissão: 10:22:22 

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa 

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 23/12/2021, com validade até 21/06/2022. 

Jointernet/PFAuterli icidadeiVolia :

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar) 

• 



NIRE (Sede) 
21600018773 

-V, 

CNPJ 
21.692.853/0001-01 

Arquivamento do 
Ato Constitutivo 
16/01/2015 

Endereço Completo 
Travessa DAS BORBOLETAS. N° 12, ANIL - São Luis/MA - CEP 65045-150 

Objeto 
COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZENS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE 
CAMA, MESA E BANHO COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS COMERCIO A VAREJO DE PNEUMATICOS E 
CAMARAS-DE-AR COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA COMERCIO VAREJISTA DE 
ARTIGOS ESPORTIVOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS COMERCIOS 
VAREJISTA DE HORTIFRUTIGRANJEIROSCOMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRAULICOS COMERCIO 
VAREJISTA DE BEBIDAS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPECARIA, CORTINAS E PERSIANAS 
COMERCIOS VAREJISTA DE SUVENIRES, BIJUTERIAS E ARTESANATOS COMERCIO VAREJISTA DE 
BICICLETAS E TRICICLOS, PECAS E ACESSORIOS COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS 
RECREATIVOS COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE 
PESSOAL COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS 
PARA ESCRITORIO COMERCIO VAREJISTA DE FOGOS DE ARTIFICIO E ARTIGOS PIROTECNICOS 
COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL 
ELETRICO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES E 
DOMISSANITARIOS COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO E ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE 
AUDIO E VIDEO COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS 
CONFECCAO DE PECAS DE VESTUARIO, EXCETO ROUPAS INTIMAS E AS CONFECCIONADAS SOB MEDIDA 
CONFECCAO DE ROUPAS PROFISSIONAIS, EXCETO SOB MEDIDA CONFECCAO DE ROUPAS INTIMAS 
FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PREPARADOS PREPONDERANTEMENTE PARA EMPRESAS COMERCIO 
VAREJISTA DE LATICINIOS E FRIOS COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE 
TELEFONIA E COMUNICACAO COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS COMERCIO 
VAREJISTA DE EMBARCACOES E OUTROS VEICULOS RECREATIVOS, PECAS E ACESSORIOS COMERCIO 
VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS SERVICOS DE PINTURA DE 
EDIFICIOS EM GERAL IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS COMERCIO VAREJISTA DE 
CARNES - ACOUGUES 

Início de Atividade 
02/01/2015 

ajroc 
Fls. 
Rub. 

Capital 
R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) 

Capital lntegralizado 
R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) 

Titular 

Nome 
ALINE TEREZA DA SILVA 

Dados do Administrador 

CPF 
010.394.923-20 

Porte 
EPP (Empresa de 
Pequeno Porte) 

Prazo de Duração 
Indeterminado 

Administrador Inicio do Término do 
Mandato Mandato 
16/01/2015 Indeterminado 

Nome CPF Inicio do Mandato Término do Mandato 
ALINE TEREZA DA SILVA 010.394.923-20 02/01/2015 Indeterminado 

Último Arquivamento Situação 
ATIVA 

Data Número Ato/eventos 

30/04/2021 20210596007 310 / 310 - OUTROS 
DOCUMENTOS DE INTERESSE DA 
EMPRESA / EMPRESARIO 

Status 
SEM STATUS 



Esta certidão foi emitida automaticamente em 21/02/2022, às 15:48:52 (horário de Brasília). 
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código GSCKQK11. 

II 

• 

• 

liii I II II 111 
MAC220 776564 

II II 
Ricardo Diniz Dias 

Secretário Geral 
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE 

DOCUMENTO VERIFICADO 

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO. 

NIRE 21600018773 
CNPJ 21.692.853/0001-01 

Situação 
ATIVA 
Status 

SEM STATUS 

Endereço Completo DAS BORBOLETAS, N° 12, xxxxx, ANIL - São Luís/MA - CEP 65045-
150 

Ato Número 

Arquivamentos Posteriores 

Data Descrição 

310 20210596007 30/04/2021 

223 20210553588 22/04/2021 
002 20210103604 27/01/2021 

223 20200347357 17/05/2020 
223 20190328754 06/05/2019 
223 20180340603 07/05/2018 
307 20170369463 08/05/2017 

223 20170532640 03/05/2017 

206 20160486009 11/07/2016 
223 20160388155 07/04/2016 
223 20150073950 29/01/2015 
315 20150016522 16/01/2015 

091 21600018773 16/01/2015 

OUTROS DOCUMENTOS DE 
INTERESSE DA EMPRESA / 
EMPRESARIO 

BALANCO 

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO 
NOME EMPRESARIAL) 

BALANCO 
BALANCO 
BALANCO 

REENQUADRAMENTO DE 

MICROEMPRESA COMO EMPRESA 
DE PEQUENO PORTE 

BALANCO 

PROCURACAO 
BALANCO 
BALANCO 
ENQUADRAMENTO DE 

MICROEMPRESA 
ATO CONSTITUTIVO 

Esta certidão foi emitida_automaticamente em48/10/2021, às 08:02:47 (horário de Brasília). 
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código 

TYLCAJD8. 

II li II II II IH 
MAC2 0152 379 

II 
Lillan Theresa Rodngues Mendonça 

Secretário(a) Geral 
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE 

DOCUMENTO VERIFICADO 

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO. 

NIRE 21600018773 
CNPJ 21.692.853/0001-01 

Situação 
ATIVA 
Status 

SEM STATUS 

Endereço Completo DAS BORBOLETAS, N° 12, xxxxx, ANIL - São Luis/MA - CEP 65045-
150 

Ato Número 

Arquivamentos Posteriores 

Data Descrição 

310 20210596007 30/04/2021 

223 20210553588 22/04/2021 

002 20210103604 27/01/2021 

223 20200347357 17/05/2020 

223 20190328754 06/05/2019 

223 20180340603 07/05/2018 

307 20170369463 08/05/2017 

223 20170532640 03/05/2017 

206 20160486009 11/07/2016 

223 20160388155 07/04/2016 

223 20150073950 29/01/2015 

315 20150016522 16/01/2015 

091 21600018773 16/01/2015 

OUTROS DOCUMENTOS DE 

INTERESSE DA EMPRESA! 

EMPRESARIO 

BALANCO 

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO 

NOME EMPRESARIAL) 
BALANCO 
BALANCO 

BALANCO 
REENQUADRAMENTO DE 
MICROEMPRESA COMO EMPRESA 

DE PEQUENO PORTE 

BALANCO 

PROCURACAO 

BALANCO 

BALANCO 
ENQUADRAMENTO DE 

MICROEMPRESA 

ATO CONSTITUTIVO 
Esta certidão foi emitida automaticamente em 21/0212022, às 154908 (horário de Brasília), 

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código 
ASUJAHG3. 

1m 12 211111111 II II 
Ricardo Diniz Dias 

Secretário(a) Geral 
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NIRE (Sede) 
21600018773 

CNPJ 
21.692.853/0001-01 

Arquivamento do Inicio de Atividade 
Ato Constitutivo I 02/01/2015 
16/01/2015 

Endereço Completo 
Travessa DAS BORBOLETAS, N°12, ANIL- São Luís/MA - CEP 65045-150 

Objeto 
COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS - MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZENS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE 
CAMA, MESA E BANHO COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS COMERCIO A VAREJO DE PNEUMATICOS E 
CAMARAS-DE-AR COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA COMERCIO VAREJISTA DE 
ARTIGOS ESPORTIVOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS COMERCIOS 
VAREJISTA DE HORTIFRUTIGRANJEIROSCOMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRAULICOS COMERCIO 
VAREJISTA DE BEBIDAS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPECARIA, CORTINAS E PERSIANAS 
COMERCIOS VAREJISTA DE SUVENIRES, BIJUTERIAS E ARTESANATOS COMERCIO VAREJISTA DE 
BICICLETAS E TRICICLOS PECAS E ACESSORIOS COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS 
RECREATIVOS COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE 
PESSOAL COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS 
PARA ESCRITORIO COMERCIO VAREJISTA DE FOGOS DE ARTIFICIO E ARTIGOS PIROTECNICOS 
COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL 
ELETRICO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES E 
DOMISSANITARIOS COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO E ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE 
AUDIO E VIDEO COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS 
CONFECCAO DE PECAS DE VESTUARIO EXCETO ROUPAS INTIMAS E AS CONFECCIONADAS SOB MEDIDA 
CONFECCAO DE ROUPAS PROFISSIONAIS, EXCETO SOB MEDIDA CONFECCAO DE ROUPAS INTIMAS 
FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PREPARADOS PREPONDERANTEMENTE PARA EMPRESAS COMERCIO 

VAREJISTA DE LATICINIOS E FRIOS COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE 
TELEFONIA E COMUNICACAO COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS COMERCIO 
VAREJISTA DE EMBARCACOES E OUTROS VEICULOS RECREATIVOS, PECAS E ACESSORIOS COMERCIO 
VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS SERVICOS DE PINTURA DE 
EDIFICIOS EM GERAL IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS COMERCIO VAREJISTA DE 

CARNES - ACOUGUES 

Capital 
R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) 

Capital Integralizado 
R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) 

Titular 

Nome 
ALINE TEREZA DA SILVA 

Dados do Administrador 

Norne 
ALINE TEREZA DA SILVA 

CPF 
010.394.923-20 

CPF 
010.394.923-20 

Porte Prazo de Duração 
EPP (Empresa de Indeterminado 
Pequeno Porte) 

Administrador Inicio do Término do 
Mandato Mandato 
16/01/2015 Indeterminado 

Inicio do Mandato Término do Mandato 
02/01/2015 Indeterminado 

Último Arquivamento Situação 
ATIVA 

Data Número Ato/eventos Status 
30/04/2021 20210596007 310 / 310- OUTROS SEM STATUS 

DOCUMENTOS DE INTERESSE DA 
EMPRESA / EMPRESARIO 



Esta certidão foi emitida automaticamente em 18/10/2021, às 08:02:32 (horário de Brasília). 
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código QPMKCHES. 
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Lilian Theresa Rodrigues Mendonça 

Secretário Geral 

Proc 
Fls. 
Rub. 

A 
2022 



Estado do Certidão Negativa de Dívida Ativa Maranhão 

Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtiva de Divida Ativa 

CERTIDÃO VALIDA! 

N° da Certidão: 004416/22 

Data de Validade: 20/05/2022 

Data de Emissão: 20/01/2022 18:17:16 

Inscrição Estadual: 0 

CPF/CNIU: 21692853000101 

Razão Social: 

Proc 
Fls. 
Rub. 

Secretaria da Fazenda 

A 
2022 

Desenvolvido pela Sefaz/COTEC - 2005-2009 

• 

• 



Estado do 
Maranhão Certidão Negativa de Débito 

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito 

No da Certidão: 048734/22 

Data de Validade: 30/07/2022 08:02:40 

Data de Emissão: 01/04/2022 08:02:40 

Inscrição Estadual: 124556965 

CPF/CNP3: 21692853000101 

Razão Social: A T DA SILVA EIRELI - ME 

e 

• 

Secretaria da Fazenda 

Proc 
Fls. 
Rub. 

Desenvulvid Sefaz/COTEC - 2005-2009 


